
ZARZĄDZENIE NR 38.2025 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 
w sprawie ogłoszenia wiosennej zbiórki karmy i akcesoriów dla Schroniska dla 

Bezdomnych Zwierząt ,,Kundelek’’ w Rzeszowie 

 
     Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2024 poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Ogłasza się wiosenną zbiórkę karmy i akcesoriów dla Schroniska dla Zwierząt 

Bezdomnych ,,Kundelek’’ w Rzeszowie. 

 

§ 2. 

Ustala się regulamin stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 38.2025  z dnia 24 kwietnia 2025 r. 
 
 

REGULAMIN 

 

wiosennej zbiórki karmy i akcesoriów dla  

Schroniska dla Zwierząt Bezdomnych ,,Kundelek’’ w Rzeszowie 

 
 
§ 1. Postanowienia ogólne 

Niniejszy Regulamin określa warunki organizowanej zbiórki karmy i akcesoriów dla 

Schroniska dla Zwierząt Bezdomnych ,,Kundelek’’ w Rzeszowie przy ul. Ciepłowniczej 3  

w Rzeszowie.  

2. Organizatorem zbiórki jest Burmistrz Tyczyna Pan Janusz Błotnicki przy współudziale 

Młodzieżowej Rady Gminy Tyczyn, której opiekunem jest Pan Dominik Gorzynik oraz 

pracowników Urzędu Miejskiego w Tyczynie oraz szkół podstawowych z terenu Gminy 

Tyczyn.  

 

§2. Cel i zakres zbiórki 

Celem zbiórki jest poprawa losu bezdomnych zwierząt znajdujących się w schronisku. Akcja 

ma kształtować prawidłową postawę społeczną, zwłaszcza wśród młodego pokolenia. Młodzież 

z terenu Gminy Tyczyn pokaże, że empatia i solidarność nie są im obce, a akcja nauczy 

odpowiedzialności i współczucia dla zwierząt. Ponadto zbiórka da praktyczny przykład, jak 

można realnie pomagać innym, w tym przypadku bezdomnym zwierzętom. 

 

Zbiórka obejmuje: 

- karmę mokrą i suchą dobrej jakości dla psów i kotów 

- środki czystości (płyny do naczyń, szyb, podłóg, proszki do prania) 

- ręczniki (papierowe, materiałowe) 

- koce (małe, polarowe) 

- rękawiczki (lateksowe bezpudrowe) 

- szampony i odżywki dla psów. 

 

Rzeczy należy dostarczyć do szkół: 

- Szkoła Podstawowa w Tyczynie, ul. Pułanek 4, 36-020 Tyczyn 

- Szkoła Podstawowa w Borku Starym, Borek Stary 67, 36-020 Tyczyn 

- Szkoła Podstawowa w Kielnarowej, Kielnarowa 53, 36-020 Tyczyn 

- Szkoła Podstawowa w Hermanowej, Hermanowa 212, 36-020 Tyczyn 

 

§ 3. Zakres terytorialny i uczestnicy 

Zbiórka karmy i akcesoriów odbywa się na terenie Gminy Tyczyn i skierowania jest do uczniów 

szkół podstawowych z terenu Gminy Tyczyn oraz młodzieży z terenu Gminy Tyczyn.  

 

§ 4. Termin zbiórki i forma przekazania zgromadzonej karmy i akcesoriów 

1. Zbiórka trwa do dnia 31 maja 2025 r.  

2. Po zakończeniu zbiórki przedstawiciele Młodzieżowej Rady Gminy Tyczyn wraz  

z Opiekunem Panem Dominikiem Gorzynik i pracownikami Urzędu Miejskiego  

w Tyczynie oraz przedstawicielami szkół podstawowych zawiozą zebrane dary do Schroniska 

dla Zwierząt Bezdomnych ,,Kundelek’’ w Rzeszowie przy ul. Ciepłowniczej 3 w Rzeszowie.  

 



§ 5. Załącznikiem do zbiorki jest plakat, który zostanie rozpowszechniony w mediach 

społecznościowych, w szkołach podstawowych, na stronie internetowej Gminy Tyczyn, na 

tablicach ogłoszeń.  

 

§ 6. Dane osobowe i logo 

1. Uczestnicy zbiórki wyrażają zgodę na przetwarzanie przez Organizatora ich danych 

osobowych, nieodpłatnej publikacji ich zdjęć na potrzeby przeprowadzenia zbiórki i realizacji 

jej celów, na warunkach określonych w ustawie z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 

osobowych.  

2. Młodzieżowa Rada Gminy Tyczyn oraz Schronisko dla Zwierząt Bezdomnych ,,Kundelek’’ 

w Rzeszowie przy ul. Ciepłowniczej 3 w Rzeszowie wyrażają pisemną zgodę na użycie logo 

ww. podmiotów przy organizacji zbiórki.  

 

§ 7. Postanowienia końcowe  
1. Niniejszy Regulamin jest jedynym dokumentem określającym zasady zbiórki.  

2. Spory związane ze zbiórką będą rozwiązywane przez Organizatora a jego decyzje w tym 

zakresie będą wiążące i ostateczne.  

3. Organizator jest uprawniony do zmiany postanowień niniejszego Regulaminu.  

 

 

Załącznik do Regulaminu:  

1. Plakat  

 

 

 




